serviços de seguro veicular para a frota do IFBA, Reitoria e Campi, conforme o Pregão SRP nº
10/2022 e processo n° 23278.008691/2022-59. 
 
CLÁUSULA SEGUNDA: O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO pela execução do objeto
deste Contrato o valor total atualizado de R$ 149.706,32 (cento quarenta e nove mil, setecentos e seis
reais, trinta e dois centavos). 
 
CLÁUSULA TERCEIRA: Permanecem em vigor as demais cláusulas do Contrato celebrado entre o
IFBA, e a empresa GENTE SEGURADORA S/A, em concordância com o Processo n°
23278.008691/2022-59, independente de transcrição.